
Nr. Veranstaltung Datum Verarbeitet Gewertet

1 1.SK-Lauf VG8KL1 22.04.2018 - 22.04.2018 Ja Ja

2 2.SK-Lauf VG8KL1 27.05.2018 - 27.05.2018 Ja Ja

3 3.SK-Lauf VG8KL1 24.06.2018 - 24.06.2018 Ja Ja

4 4.SK-Lauf VG8KL1 29.07.2018 - 29.07.2018 Ja Ja

Rang DMC-Nr Fahrer Alter Punkte Veranstaltungen Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4

1 5145 Schröder Timo  360 3 [1] 116 / 0 118 / 0 121 / 0 121 / 0

2 1518 Hoppe Lars  359 3 [0] 119 / 0 TQ 121 / 0 - / - 119 / 0

2 4574 Depta Merlin  359 3 [1] 121 / 0 119 / 0 119 / 0 0 / 0

4 2420 Giesa Andreas Senior 353 3 [0] 118 / 0 - / - 118 / 0 117 / 0

5 9100 Pätz Michael Senior 350 3 [0] 117 / 0 - / - 115 / 0 118 / 0

6 433 Röhrs Friedrich Senior 347 3 [0] 115 / 0 117 / 0 - / - 115 / 0

7 3983 Köhler Stefan  345 3 [0] 113 / 0 116 / 0 - / - 116 / 0

8 4054 Debert Friedrich Senior 344 3 [0] 114 / 0 - / - 116 / 0 114 / 0

9 462 Kruse Marco  117 1 [0] - / - - / - 117 / 0 - / -

 powered by RCM  v2.4.3.608 / 4363 

Datum: 30.07.2018 19:28:08
 
 
 



Nr. Veranstaltung Datum Verarbeitet Gewertet

1 1.SK-Lauf VG8KL2 22.04.2018 - 22.04.2018 Ja Ja

2 2.SK-Lauf VG8KL2 27.05.2018 - 27.05.2018 Ja Ja

3 3.SK-Lauf VG8KL2 24.06.2018 - 24.06.2018 Ja Ja

4 4.SK-Lauf VG8KL2 29.07.2018 - 29.07.2018 Ja Ja

Rang DMC-Nr Fahrer Alter Punkte Veranstaltungen Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4

1 4368 Saritsaklis Konstantin Senior 363 3 [0] 121 / 0 - / - 121 / 0 121 / 0

2 1246 Kullmann Stefan Senior 355 3 [1] 117 / 0 119 / 0 117 / 0 119 / 0

3 3884 Reuter Dietmar Senior 352 3 [1] 119 / 0 117 / 0 116 / 0 116 / 0

4 3106 Berger Thomas Senior 348 3 [0] - / - 116 / 0 115 / 0 117 / 0

5 4687 Köbernik Kai Senior 345 3 [1] 116 / 0 115 / 0 114 / 0 114 / 0

6 2231 Trier Ralf  236 2 [0] - / - 118 / 0 118 / 0 - / -

6 5813 Bünting Jens Senior 236 2 [0] 118 / 0 - / - - / - 118 / 0

8 1180 Garai Zeljko Senior 233 2 [0] - / - 121 / 0 - / - 112 / 0

9 5689 Niedziolka Tobias  227 2 [0] - / - 114 / 0 - / - 113 / 0

10 9412 Heise Hans-Lennart Senior 119 1 [0] - / - - / - 119 / 0 - / -

11 3995 Hetzer Felix  115 1 [0] - / - - / - - / - 115 / 0

 powered by RCM  v2.4.3.608 / 4363 

Datum: 30.07.2018 19:28:37
 
 
 



Nr. Veranstaltung Datum Verarbeitet Gewertet

1 1.SK-Lauf VG10SCA 22.04.2018 - 22.04.2018 Ja Ja

2 2.SK-Lauf VG10SCA 27.05.2018 - 27.05.2018 Ja Ja

3 3.SK-Lauf VG10SCA 24.06.2018 - 24.06.2018 Ja Ja

4 4.SK-Lauf VG10SCA 28.07.2018 - 29.07.2018 Ja Ja

Rang DMC-Nr Fahrer Alter Punkte Veranstaltungen Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4

1 6746 Kröber Rico  363 3 [0] 121 / 0 TQ - / - 121 / 0 121 / 0 TQ

2 1271 Skornia Lennart  358 3 [0] - / - 121 / 0 118 / 0 119 / 0

3 6067 Eilers Henrik Jugend 357 3 [0] 119 / 0 119 / 0 119 / 0 - / -

4 3810 Kostic Dragan Senior 352 3 [0] 118 / 0 118 / 0 116 / 0 - / -

5 5865 Sielaff Kristof  118 1 [0] - / - - / - - / - 118 / 0

6 2231 Trier Ralf  117 1 [0] - / - - / - 117 / 0 - / -

6 3238 Benson Tim  117 1 [0] 117 / 0 - / - - / - - / -

 powered by RCM  v2.4.3.608 / 4363 

Datum: 30.07.2018 19:28:54
 
 
 



Nr. Veranstaltung Datum Verarbeitet Gewertet

1 1.SK-Lauf VG10SCASP 22.04.2018 - 22.04.2018 Ja Ja

2 2.SK-Lauf VG10SCASP 27.05.2018 - 27.05.2018 Ja Ja

3 3.SK-Lauf VG10SCASP 24.06.2018 - 24.06.2018 Ja Ja

4 4.SK-Lauf VG10SCASP 29.07.2018 - 29.07.2018 Ja Ja

Rang DMC-Nr Fahrer Alter Punkte Veranstaltungen Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4

1 1271 Skornia Lennart  363 3 [0] 121 / 0 121 / 0 121 / 0 - / -

2 8218 Hasselbring Bernd Senior 357 3 [1] 115 / 0 119 / 0 117 / 0 121 / 0

3 7532 Bode Kai Senior 354 3 [0] 119 / 0 118 / 0 - / - 117 / 0

3 3550 Falkenberg Frank Senior 354 3 [1] 118 / 0 117 / 0 116 / 0 119 / 0

5 6546 Poburski Lars Senior 351 3 [0] 116 / 0 116 / 0 119 / 0 - / -

6 1257 König Alexander  350 3 [0] - / - 114 / 0 118 / 0 118 / 0

7 2231 Trier Ralf  232 2 [0] 117 / 0 115 / 0 - / - - / -

8 305 Kühn Torsten  115 1 [0] - / - - / - 115 / 0 - / -

 powered by RCM  v2.4.3.608 / 4363 

Datum: 30.07.2018 19:29:11
 
 
 



Finalrangliste  -  VG10SCA+SCASP

Rang Startnr. DMC-Nr Alter Fahrer Club Klasse best. Vorlauf Rnd Endzeit Lauf

1 1 6746  Kröber Rico AMC Hildesheim VG10SCA 19 5:15.232 (1) 105 30:13.800 A

2 10 1271  Skornia Lennart MAG Visselhövede e.V. VG10SCA 18 5:08.125 (3) 102 30:11.675 A

3 58 8218 Senior Hasselbring Bernd AMC Hildesheim VG10SCASP 17 5:14.479 (7) 100 30:04.942 A

4 5 5865  Sielaff Kristof RC World OHZ/HB VG10SCA 18 5:06.834 (2) 100 30:06.544 A

5 51 3550 Senior Falkenberg Frank MAC Hamburg e.V. VG10SCASP 18 5:13.572 (4) 98 30:08.906 A

6 53 1257  König Alexander MC Munster e.V. VG10SCASP 17 4:57.245 (6) 90 30:17.290 A

7 52 7532 Senior Bode Kai MC Munster e.V. VG10SCASP 18 5:16.716 (5) 7 4:19.627 A

Finalrangliste  -  VG10SCASP

Rang Startnr. DMC-Nr Alter Fahrer Club Klasse best. Vorlauf Rnd Endzeit Lauf

1 58 8218 Senior Hasselbring Bernd AMC Hildesheim VG10SCASP 17 5:14.479 (7) 100 30:04.942 A

2 51 3550 Senior Falkenberg Frank MAC Hamburg e.V. VG10SCASP 18 5:13.572 (4) 98 30:08.906 A

3 53 1257  König Alexander MC Munster e.V. VG10SCASP 17 4:57.245 (6) 90 30:17.290 A

4 52 7532 Senior Bode Kai MC Munster e.V. VG10SCASP 18 5:16.716 (5) 7 4:19.627 A

Finalrangliste  -  VG10SCA

Rang Startnr. DMC-Nr Alter Fahrer Club Klasse best. Vorlauf Rnd Endzeit Lauf

1 1 6746  Kröber Rico AMC Hildesheim VG10SCA 19 5:15.232 (1) 105 30:13.800 A

2 10 1271  Skornia Lennart MAG Visselhövede e.V. VG10SCA 18 5:08.125 (3) 102 30:11.675 A

3 5 5865  Sielaff Kristof RC World OHZ/HB VG10SCA 18 5:06.834 (2) 100 30:06.544 A

4.SK-Lauf VG8KL1+KL2 / VG10SCA+VG10SCASP powered by RCM  v2.4.3.608 / 4363 
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Finalrangliste  -  VG8KL1+KL2

Rang Startnr. DMC-Nr Alter Fahrer Club Klasse best. Vorlauf Rnd Endzeit Lauf

1 2 5145  Schröder Timo AMC Hildesheim VG8KL1 21 5:05.771 (2) 119 30:06.846 A

2 3 1518  Hoppe Lars AMC Hildesheim VG8KL1 21 5:03.976 (1) 116 30:04.137 A

3 12 1001  Ciere Benny RT Harsewinkel e.V. VG8KL1 20 5:08.810 (5) 112 30:10.651 A

4 54 4368 Senior Saritsaklis Konstantin Fast Boys Berlin VG8KL2 19 5:03.244 (7) 106 30:12.649 A

5 8 9100 Senior Pätz Michael MSC Pol. Braunschweig VG8KL1 20 5:04.506 (4) 102 30:01.215 A

6 9 2420 Senior Giesa Andreas MSC Pol. Braunschweig VG8KL1 20 5:03.935 (3) 100 30:06.714 A

7 52 1246 Senior Kullmann Stefan MAC Hamburg e.V. VG8KL2 19 5:00.258 (6) 79 22:46.974 A

8 55 5813 Senior Bünting Jens MC Munster e.V. VG8KL2 19 5:04.175 (8) 0 0:00.000 A

                

9 11 3983  Köhler Stefan MAG Visselhövede e.V. VG8KL1 18 4:56.217 (13) 68 20:11.772 B

10 59 3106 Senior Berger Thomas MAC Hamburg e.V. VG8KL2 18 5:00.719 (14) 66 20:04.857 B

11 5 433 Senior Röhrs Friedrich MC Munster e.V. VG8KL1 19 5:05.545 (10) 41 12:09.238 B

12 53 3884 Senior Reuter Dietmar MAC Hamburg e.V. VG8KL2 19 5:15.688 (12) 41 12:29.321 B

13 6 4054 Senior Debert Friedrich AMC Hildesheim VG8KL1 19 5:15.475 (11) 22 7:02.723 B

14 68 3995  Hetzer Felix 1. VMSC Plauen e.V. VG8KL2 19 5:04.554 (9) 6 1:57.968 B

                

15 66 4687 Senior Köbernik Kai MC Munster e.V. VG8KL2 15 4:36.055 (17) 38 14:13.717 C

16 63 5689  Niedziolka Tobias MAC Hamburg e.V. VG8KL2 18 5:13.186 (15) 28 10:30.487 C

17 56 1180 Senior Garai Zeljko MAC Hamburg e.V. VG8KL2 16 4:29.955 (16) 0 0:00.000 C

4.SK-Lauf VG8KL1+KL2 / VG10SCA+VG10SCASP powered by RCM  v2.4.3.608 / 4363 

Veranstalter: MC Munster e.V.
Datum: 28.07.2018 bis 29.07.2018
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Finalrangliste  -  VG8KL2

Rang Startnr. DMC-Nr Alter Fahrer Club Klasse best. Vorlauf Rnd Endzeit Lauf

1 54 4368 Senior Saritsaklis Konstantin Fast Boys Berlin VG8KL2 19 5:03.244 (7) 106 30:12.649 A

2 52 1246 Senior Kullmann Stefan MAC Hamburg e.V. VG8KL2 19 5:00.258 (6) 79 22:46.974 A

3 55 5813 Senior Bünting Jens MC Munster e.V. VG8KL2 19 5:04.175 (8) 0 0:00.000 A

                

4 59 3106 Senior Berger Thomas MAC Hamburg e.V. VG8KL2 18 5:00.719 (14) 66 20:04.857 B

5 53 3884 Senior Reuter Dietmar MAC Hamburg e.V. VG8KL2 19 5:15.688 (12) 41 12:29.321 B

6 68 3995  Hetzer Felix 1. VMSC Plauen e.V. VG8KL2 19 5:04.554 (9) 6 1:57.968 B

                

7 66 4687 Senior Köbernik Kai MC Munster e.V. VG8KL2 15 4:36.055 (17) 38 14:13.717 C

8 63 5689  Niedziolka Tobias MAC Hamburg e.V. VG8KL2 18 5:13.186 (15) 28 10:30.487 C

9 56 1180 Senior Garai Zeljko MAC Hamburg e.V. VG8KL2 16 4:29.955 (16) 0 0:00.000 C

Finalrangliste  -  VG8KL1

Rang Startnr. DMC-Nr Alter Fahrer Club Klasse best. Vorlauf Rnd Endzeit Lauf

1 2 5145  Schröder Timo AMC Hildesheim VG8KL1 21 5:05.771 (2) 119 30:06.846 A

2 3 1518  Hoppe Lars AMC Hildesheim VG8KL1 21 5:03.976 (1) 116 30:04.137 A

3 12 1001  Ciere Benny RT Harsewinkel e.V. VG8KL1 20 5:08.810 (5) 112 30:10.651 A

4 8 9100 Senior Pätz Michael MSC Pol. Braunschweig VG8KL1 20 5:04.506 (4) 102 30:01.215 A

5 9 2420 Senior Giesa Andreas MSC Pol. Braunschweig VG8KL1 20 5:03.935 (3) 100 30:06.714 A

                

6 11 3983  Köhler Stefan MAG Visselhövede e.V. VG8KL1 18 4:56.217 (13) 68 20:11.772 B

7 5 433 Senior Röhrs Friedrich MC Munster e.V. VG8KL1 19 5:05.545 (10) 41 12:09.238 B

8 6 4054 Senior Debert Friedrich AMC Hildesheim VG8KL1 19 5:15.475 (11) 22 7:02.723 B

4.SK-Lauf VG8KL1+KL2 / VG10SCA+VG10SCASP powered by RCM  v2.4.3.608 / 4363 
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